
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                                    №1

Про затвердження регламенту
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради об`єднаної територіальної 
 громади

           Регламент виконавчого комітету розроблено на основі Конституції
України, Законів України «Про місцеве самоврядування», відповідно до статті
51,52,53,54  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування»,  виконавчий
комітет сільської ради в и р і ш и в:

1. Затвердити Регламент виконавчого комітету Іркліївської сільської ради,
об`єднаної територіальної громади (додається).

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючу справами
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради – Манько А.В.

Іркліївський сільський голова                                   І.М. Поїздник


